[bookmark: _Toc233971607][bookmark: _Toc195698380]
上海海洋大学继续教育学院文件

沪海洋继教办【2019】10号

关于成立教材审定工作小组的通知
学院各部、室：
为做好学校高等学历继续教育课程教材选用和供应工作，进一步规范教材的选用管理和监督，根据教育部《高等学校教材工作规程》、《上海海洋大学教材选用管理办法（试行）》等有关文件精神，结合学院相关教材管理规定，经学院研究决定，成立教材审定工作小组。
一、教材审定工作小组人员组成
组  长：殷曦敏
副组长：郭亚贞，徐  谦
成  员：郑  飞，马孟磊
二、教材审定工作小组工作职责
1.对学院教材推荐和选用工作进行全面指导与监督。
2.审定全院教材建设规划和年度计划。
3.建立健全有关的规章制度，改进教材管理工作，逐步从经验管理改为科学管理，不断提高管理水平。
4.检查落实教材工作中的各项规章制度。
[bookmark: _GoBack]5.组织指导各专业培养计划的课程教材选用和评价。
6.学历部具体负责教材选订和审核的具体实施，即组织教师进行教材的征订，审核选用教材，指导和督促学生选订教材，以及教材使用的跟踪调查和信息反馈工作。
教材审定工作小组人员如有工作岗位变动，由继任者自然接替。
特此通知。

继续教育学院
2019年10月15日

继续教育学院办公室                     2019年10月15日印发
1